
1 

DIRECTUM-25360-841943  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 30.08.2018 №  1827/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Чехов от 
10.11.2017 №0094/10-02 "Об утверждении 

Положения о порядке деятельности 
специализированной службы по вопросам 

погребения и похоронного дела городского округа 
Чехов"    

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 
№115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Положение о порядке деятельности 

специализированной службы по вопросам погребения и похоронного дела 
городского округа Чехов, утвержденное постановлением Администрации 
городского округа Чехов от 10.11.2017 №0094/10-02, следующие изменения: 

1.1. пункт 4.5 (повторный) считать пунктом 4.6; 
1.2. в абзаце 4 пункта 4.6 слова «без обивки» заменить словами «обитого 

снаружи и внутри хлопчатобумажной тканью». 
2. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
сайте Администрации городского округа Чехов 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов    
Фриша Д.В. 

 



2 

DIRECTUM-25360-841943  

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1827/21-01
	№ 
	30.08.2018
	от

